
www.norma-online.cz

od pondělí 9. října
do neděle 15. října

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 41/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Máme pro Vás otevřeno od 7 do 20 hodin
Navštivte naše webové stránky: 

www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

34,90
44,90

levnější o22%

Pivovar Břeclav
Kanec 
1,5 l  (1 l  43,27), 
světlý ležák

Pražská šunka
100 g, nejvyšší jakost

Pringles 
165 g  (100 g  36,30), 
různé druhy

Ravy 
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98), 
různé druhy

99,90
super cena

Anglická slanina /
Šunka od kosti 

nejvyšší jakosti
100 g, krájená

24,90
super cena

g j y jg j y j

24,90
39,90

levnější o38%

Krupnik 
Vodka
1 l, 
40 % alkoholu,
polská vodka

229,90
super cena

Budvar
Výčepní
0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 
3 Kč

10,90
super cena

Med 
květový
900 g  
(100 g  
14,43)

129,90
super cena

Pelmeni
s vepřovým / s hovězím masem
400 g  (100 g  9,98)

39,90
49,90

levnější o20%

Kosmetické kapesníky
200 ks, 2vrstvé

29,90
34,90

levnější o14%

PivPiv
KaKa
1,51,5
svěsvě

Romadur 
Měkký zrající sýr 
100 g,  40%

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

119,90
super cena

Ribo foods
Bavorská šunka
nejvyšší jakosti 
200 g  (100 g  19,95)

ilustrační foto

Coca-Cola   Multipack
regular / zero
4 × 1,5 l (1 l  16,65)

64,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

10
pack

99,90
super cena

MULTIPACK 10x
různé druhy a gramáže

59,90
super cena

Leon
Tuzemák  
0,5 l  
(1 l  199,80),
37,5 % alkoholu

99,90
129,90

levnější o23%
Coca-Cola 
Zero
Lemon 
0,5 l  (1 l  19,80)

 9,90
super cena

SUPER
CENA!

26,90
super cena

39,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

RRaRavyRRaRavy
Pečená sekanáPečená sekaná

supep r cesupep r ce

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
ŘÍJEN

CCoca-C lola   CCoca-C lola MMultltltiipipacackkkkkMMultltltiipipacackkkkk
reg lar / eroreg lar / ero

CENY MĚSÍCE
ŘÍJEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA41_s1.indd   1 25.09.2023   11:07



S produkty od nás je pečení vždy   

P
e
čt

e
 s

 p
ro

d
u
k
ty

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Nabídka pro vaši domácnost   
Hebká dětská deka „Coral Sherpa“ 
cca 130 × 170 cm

• 100% polyester 
• přední strana s kvalitním potiskem
•  zadní strana ve vzhledu 

jehněčí kůže

růžoví 
jednorožci

399,90*
cena za provedení

Dětské ponožky, 10 párů
• s vysokým podílem bavlny • velikosti 27/30 – 39/42

Hebké fl eecové dětské kalhoty 
• 100% polyester

• s antistatickou a nežmolkující úpravou
• ve velikostech 98/104 – 146/152

199,90*
cena za 10 párů

99,90*
cena za sadu

Kreativní hračky 
„Flexi Line“

(příklady modelů)

Mandle
ccellá

•  200 g  (100 g  19,95)

Mandle
ppláátky // sseekkaaannéé / hhrranolkkyy

• 100 g

24,90
29,90

levnější o 17 %

Lísková jádra
ccelláá / mmleeetááá

•  200 g  (100 g  22,45)

Lísková jádra
sekkaaná / pprraažžžene áá

•  200 g  (100 g  22,45)

Citronát / 
oranžát

•  100 g

44,90
59,90

levnější o 25 %

39,90
59,90

levnější o 33 %

44,90
59,90

levnější o 25 %

14,90
19,90

levnější o 25 %

2229292929229 999929292929,2929,29,29,29,9,9, 0090909090090909090909090909999292929292929292929 909090990999

Hera
• 250 g  (100 g  11,96)

29,90
39,90

levnější o25 %

79,90super cena

39,90super cena

Bourbon-vanilková 
pasta v tubě

• 50 g  (100 g  159,80) 
•  obsahuje silný extrakt z vanilky 

Bourbon 
a semínka 
z mletého 
vanilkového 
lusku

Jemná 
marcipánová 
hmota 

• 200 g  (100 g  19,95) 

Lískooříškový 
nugát

• 150 g  (100 g  33,27) 

39,90super cena

Poleva
svěsv ttlláá /// tmtmaaaváá

• 250 g  (100 g  15,96) 

49,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Pánve s vysokým okrajem 
„Hamar“

v měděné nebo černé barvě
•  z kvalitního hliníku 
• odolné vůči teplotám do 150° C

vhodné na
indukci

extra 
vysoký 
okraj

399,90*
cena za provedení od

469,90*
cena za sadu

Dózy na hluboké 
zmrazení, různé sady

plast bez BPA

99,90*
cena za sadu

Plastové dózy, sada 4 ks
obdélníkové nebo čtvercové

• 100% vzducho- a vodotěsné 
•  se 4 postranními klipovými uzávěry  -25 °C    + 95 °C

antracitová

červená

smaragdová

4 různé velikosti v sadě:
500 ml + 900 ml + 1500 
ml + 2400 ml  
nebo  400 ml + 800 ml + 
1400 ml + 2300 ml

199,90*
cena za sadu

59595955995959,59,59,59,909090090900909090999999959595959595959595959959 9909099099999559595959595959555 009090909090099099995959,59,59,55 00009090909090090099995959595959595959595555 9090909090999 559595959595959555 009090909090099099995959,59,59,55 0009090090909009099995959595959595959595555 9090909090999

hebká, měkká zadní strana 
ve vzhledu jehněčí kůže

šedé sovičky

hvězdičky

90*
ů

(příklady modelů)(příklady modelů)

Autíčko 
s přívěsem

++

+Autíčka, sada 4 ks
•  modely zásahových 

vozidel
• cca 7 x 3 cm

Hasičské auto s přívěsem a člunem
• cca 25 x 6 cm 

Truck 
s přívěsem
•  cca 25 x 6 cm  

Policejní auto s přívěsem 
a vrtulníkem
• cca 25 x 6 cm 

(příklady modelů)(příklady modelů)

„ e NOVINKA

Flexi pružina
99,90

Flexi koule
99,90

Flexi trubky, 
3dílná sada 
Ø cca 4,5 cm, 
nebo 5dílná sada
Ø cca 3 cm
199,90

Flexi chrastítko šnek nebo
housenka  199,90

llexi trubkyFlFl

Flexi kostka, 
stříbrná nebo 
barevná
99,90

cca 190 cm
cca 350 cm

199,90*
cena za provedení

NOVINKA

příjemně 
měkké 
a hebké 

199,90*
cena za provedení

růžová

černá

vedení

bordeaux

s robustní 
úpravou 

v žulovém 
vzhledu

čepel s voštinovou 
strukturou

* Pánev Ø cca 20 cm  399,90
Pánev Ø cca 24 cm  449,90
Pánev Ø cca 28 cm  499,90

(pánev Ø cca 24 a 28 cm)

výroba 
hlídá kvalitu 
a bezpečnost

6dílná sada v černo 
oranžovém provedení
s mramorovou povrchovou 
úpravou:
Kuchařský nůž, Nůž na chleba, 
Santoku nůž, Univerzální nůž, 
Nůž na zeleninu, Škrabka

vysoce kvalitní nepřilnavý povrch

• 2vrstvé v žulovém vzhledu

• nepřilnavost: vynikající

• odolnost vůči oděru: dobrá

NOVINKA

Nůž na chleba 
cca 20 cm

Kuchařský nůž 
cca 20 cm 

i

Univerzální nůž 
cca 12,5 cm

Santoku nůž cca 17,5 cm 

Nůž na zeleninu 
cca 9 cm

5dílná sada 
v růžově zlatém 
provedení

NOV

NNNůžNůžůžůžůžžžN žžůžůžůžNNůžůžůžNůžNůžNNNůžůN nannannnnanaananana hhhchchchchchl bl bl bblebleblebleblebaaaaaa a a 5dílná sad

  Sada nožů,
5dílná nebo 6dílná

•  vysoce kvalitní nerezová ocel s nepřilnavým 
povrchem

40-40 °C   +100 °C

Obdélníkové
5dílná sada, á cca 0,5 l
3dílná sada, á cca 1,2 l 
nebo 2dílná sada, á cca 2,8 l

Kulaté
5dílná sada, á cca 0,5 l
3dílná sada, á cca 1,2 l 

plaplapplaaplalaplaplapppppppp stst bezbezbezbezbbebe  BPAppp
Čtvercové
8dílná sada, á cca 0,2 l
5dílná sada, á cca 0,5 l
3dílná sada, á cca 1,2 l 
nebo 
2dílná sada, 
á cca 2,8 l

kiwi

mátová

5555 llllll

červenáNOVINKA

99,90*
cena za provedení/sadu od

Autíčka,
sada 4 ks

  Dřevěné puzzle 
se zvířátky

• z FSC® certifi kovaného dřeva (FSC® N001587)
• cca 30 × 22,5 cm

jedinečné dílky puzzle
249,90*

cena za provedení

Slon, 137 dílků

d

Jednorožec, 
129 dílků

Opice, 
132 dílků

jedinečné dílky pu

Lev, 145 dílků

%%%%%%%%%%%%%5%%%%2525%25%%% %%%%%5%%%%2525%25%%%cenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 P ;

NORMA41_s2-3.indd   2 25.09.2023   16:17



  radost a za ty nejlepší ceny

P
e
čte

 s p
ro

d
u
k
ty

 za
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

t   –   vždy za super ceny

k dostání také: Jednorožec - 
sada na výrobu lapače snů

Kreativní zábava, 
různé sady

  Oudoorová obuv  
Nangaparbat

dámská, pánská
• robustní svrchní materiál – směs materiálů nubuk 
a nylon • prodyšná vnitřní síťovina 
• fl exibilní a profi lovaná TPR podešev
• dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 41 – 44

  Plstěná obuv,
dámská i pánská

• svrchní i vnější materiál ze syntetické plsti
•  fl exibilní EVA stélka s nárazy tlumicí střední 

vrstvou a EVA polštářkem v oblasti paty
• dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 41 – 45

šedo/černá
černá

antracitová

černo/šedá

burgundská
šedá

NOVINKA

599,90*
cena za pár

299,90*
cena za pár

Dámské termolegíny 
nebo Punčochové 

kalhoty nebo Podkolenky, 
sada 2 páry
•  90 % polyester, 

10 % elastan

(příklady barev)

  Froté ponožky, 
2 páry

dámské nebo pánské
• vysoký podíl bavlny
• velikosti 35/38  –  43/46

99,90*
cena za provedení/sadu

TTaaattrraa
Salko tradiční
• 397 g  (100 g  11,31)
•   8 % tuku

44,90
62,90

levnější o 29 %

13,90super cena

cena od

Vanilínový cukr
•  5 × 20 g  (100 g  19,90)  19,90

Kypřicí prášek 
do pečiva  13,90
•  5 × 12 g  (100 g  23,17) 5 ks

Vánoční pečení
• různé druhy a gramáže

 6,90super cena

cena od

IIBBBKKK
Rozinky sultánky
•  200 g  (100 g  12,45)

24,90super cena

KKKKááávvooovvivinyyy
Holandské kakao
• 100 g
•  bez 

lecitinu

24,90super cena

LLaaabbettaa
Kypřicí prášek do 
perníku
• 20 g  (100 g  24,50)  4,90

Skořicový cukr
• 20 g  (100 g  19,50)  3,90g gg g

IIBBKK
Mandle natural
•  500 g  (100 g  19,98)

FFFaaarrmmmlaanndd
Vlašské ořechy
•  500 g  (100 g  29,98)

 3,90super cena

cena od

LLLaaabbbeetttaa
XXL Vanilinový
•  600 g  (100 g  9,15)

XXL Skořicový cukr
•  450 g  (100 g  12,20)

54,90super cena

PPPPPeeernrnrneeeerkkkkaaa
Pšeničná 
mouka 
HHHllaadkádkádkák // 
HHHrruubbá bá /// 
PPPoooloohrohrh uuubbbábá
• 1 kg

19,90super cena

149,90super cena

® Domácí potřeby 
z PVC

89,90*
cena za provedení/sadu

Zásobník na 
WC kartáč 
s okrajovým 
čističem

yy

ZZZ
WWW
ssss

Kbelík 
s pogumovaným 
madlem 10 l

CC KK
ssss
mmm

Smetáček 
a lopatka 
s gumovou 
rukojetíEurobox 

s víkem

XL průhledný 
box do šatní 
skříně

Stohovací 
přepravka

Box s víkem 
na nářadí 
nebo šití

Párty box, 
2 díly

NOVINKA

k dostání v různých barvách 

Pomocníci 
do kuchyně

z nerezové oceli

Digitální teploměr 
na vaření 
měří od -20°C 
až do 320°C
199,90

Nerezová kuchařská 
pinzeta k pečení 
a obracení  79,90

Obracečka pro velmi 
vysoké teploty 
až do 320°C
79,90

Provázek 100 m
s dávkovačem 
a řezačkou
79,90

cena za provedení od

79,90*

espresso/
šedá

   mikrovláknové 
utěrky, 
sada 5 ks, á cca 40 × 60 cm

• tvarově stálé • rychleschnoucí
• ideální na čištění a leštění

169,90*
cena za 5 ks

další výrobky naleznete na 
vaší prodejně ve stojanu

Forma na pečení univerzální, 
36 × 23,5 × 6 cm  59,90

Sada struhadel 
26 × 10,2 × 10,8 cm, 4 díly 
129,90

Sada 
formiček 
oříšek, 
25 ks  
99,90

Zdobička pístová 
8 trysek CULINARIA  
89,90

Sada formiček 
na tartaletky 
5 ks
59,90

  Praktické pomůcky 
na pečeníí

S
n
5
5

yyyyyyyyyyyyy
Sítko Akcent
19 cm
129,90

19,90*
cena za provedení/sadu

99,90super cena

3M refl exní prvky pro 
větší bezpečí ve tmě

dámské

dámské

pánské

pánské

fl
PRAVÁ KŮŽE

������

činěná bez chrom

u

antracitováaaanpetrolejová

námořnická 
modrá

bordó
černá

černá

Podkolenky, 
sada 2 páry

• ve velikostech 
35/38 – 39/42

olelenknky,y,y,y,yyyyyyy
, 
y
h 

Punčochové kalhoty 
• ve velikostech 

38/40 – 46/48

modr
Legíny
•  ve velikostech 

38/40 – 46/48

p y
mské nebo pánské
ysoký podíl bavlny
elikosti 35/388  – 434 /466

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

kvítky/růžová

proužky/káro šedá

Struhadlo se 
zásobníkem
se třemi 
vyměnitelnými 
struhadly  199,90

Spirograf, kreativní sada ke 
kreslení různých grafi ckých 
tvarů

NOVINKA

znznnnnnnnnnééééééééé sasasasas dydydydydydydydydydyyyyyyyyyyyyyyyy
Moje první „Stříhání 
a lepení“ včetně nůžek, 
kartonů a předloh

Nálepky na okno, sada 
včetně 4 barev na sklo 
a předloh s 30 motivy

NO

Kufřík s razítky 
EMOJI, 26 dílů

249,90*
cena za sadu

Veselá zvířátka 
na hraní
v zavíratelné tašce 
nebo dóze

Dinosauři nebo 
zvířata z džungle,
sada 6 ks
129,90

6dílná sada, 

á cca 10 cm

30dílná 

sada, 

á cca 

3 – 7 cm

tktka 

129,90*
cena za sadu od

3 

Volně žijící nebo 
hospodářská zvířata, 
sada 30 ks
249,90

NOVINKA

NOVINKA

129,90*
cena za 2 páry

od pondělí 9. října
do neděle 15. října

cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47; Šimůnkova 1625/1; Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1

oo
ga
á
teriá
itřní
á á TPTP
h 38

41 – 44

  lllPlPl tttststtstststststěěěěěněnněněněněněnáááááááááááá bbobobobobobuv
dá

dám ké

or
ap

ál –
í síť
PPR
8 –
– 444

PlPlPllPlPlPlPlPP ttts ě

aa
aa

rová obuv  
parbat

– ěsměs m tate iriálůů bnubuk uk 
íťovina 
R popodešdeševevv
– 411

NOVINKAAAAAAAAAAA

Dinosauři nebo 
zvířata z džungle,
sada 6 kss
129,90

NOVINKA

od pondělí 9. od pondělí 9. říjnaříjna
dddddddoo nneeděle 15.dddddddo nneděle 15. říjnaříjna

 Maňásci
výška cca 22 cm

149,90*
cena za provedení

Kašpárek

ccena za pro

repKašpár

i Maňásci

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

900******
edení

Princezna

Lev

Slon

NORMA41_s2-3.indd   3 25.09.2023   16:30



Skvělá kvalita, nízké ceny   
Konrad
Vratislavický 
ležák
Světlý / Řezaný
• 0,5 l  (1 l  21,80) 
záloha na lahev 
3 Kč

10,90super cena

34,90super cena

Ježek 
11 
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 
3 Kč

10,90super cena

Madeta
Jihočeský sýr na pánev
se šunkou
• 100 g

29,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Jičínská 
játrovka
• 100 g

14,90super cena

Liptov
Korbáčiky
•  75 g  (100 g  50,53) • uzené

Real Meal sandwich
• 180 g  (100 g  30,50) 
• různé druhy

Sachsenmilch
Duo puding
• 4 × 115 g  (100 g  8,67) 

Ceres
Kostka  
• 200 g  (100 g  12,45) 

37,90super cena

39,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Greizer 
Smetanové 
likéry
• 0,5 l  (1 l  259,80)
• 15 % alkoholu
• německá kvalita
• různé druhy

129,90super cena

29,90super cena

Labužnické 
párky

•  180 g  
(100 g 
16,61)

nananana
hhhhhhv cvv cv cv cv cvvvvv hhhhhv chhhccccvv ch
bb

Morliny
Hamburger kuřecí BBQ
•  250 g  (100 g  9,96)

24,90super cena

24,90super cena

Svitavský salát
• 140 g  (100 g  17,79)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

69,90super cena

Sprchový gel 
dětský 2 v 1
•  1 l
•  s pumpičkou
•  různé motivy

Apotheke
Bylinný sirup
Echinacea 
s rakytníkem
•  250 g  (100 g  35,96)

Apotheke
Bylinný sirup 
jitrocelový
•  250 g  (100 g  31,96)

Nescafe
Karamelové 
latte 
•  250 g  

(100 g  139,60)

pppppp

89,90super cena

79,90super cena

Apotheke natur
Rakytníkové čaje
•  20 × 2 g  (100 g  87,25) •  20 × 2,5 g  (100 g  69,80) 
•  různé druhy

34,90super cena

Balconi
Italské dezerty
•  400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

69,90super cena

Oblisco
Sauvignon blanc / Merlot
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  suchá vína původem ze Španělska

229,90super cena

Liran
Pyramidové čaje
• 12 × 2 g  (100 g  541,25) 
• prémiové čaje 
• různé druhy

129,90super cena

Konopné psí 
sádlo s kafrem 
• 250 ml  (1 l  279,60)

Konopný krém 
•  150 ml  (1 l  466,00)

69,90super cena

Hadí mazání s konopím
• 200 ml  (1 l  349,50)

Konopná vazelína 
s heřmánkem
• 100 ml  (1 l  699,00)

69,90super cena

Reishi 
Lifi ngový krém 
Denní / Noční
•  50 ml  (100 ml  259,80)

129,90super cena

Happy Choice
Oplatka plněná 
oříškovým krémem 
• 120 g  (100 g  33,25)

39,90super cena

Zeffo 
Marshmallové pusinky
• 150/115 g  (100 g  26,60/34,70)
• různé druhy

39,90super cena

54,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

24,90super cena

29,90super cena

Krbové zápalky dlouhé
• 40 ks
•  jsou ideální 

na zapalování 
grilu, krbu 
či plynového 
sporáku

Uherský salám 
PREMIUM
• 1 kgggg

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

339,90super cena

cenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák; České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 

Planá nad Lužnicí, Na Praze 860; Dačice, Palackého nám. 53/1 P ; Protivín, Zámecká 1068 P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 P ; 

NORMA41_s4-5.indd   4 25.09.2023   12:57



  – u nás vždy ušetříte

59,90super cena

39,90super cena

Štola krájená
•  250 g  (100 g  23,96)

Bifa 
Keks mini buchtičky 
s kakaovou náplní / s višňovou náplní
•  180 g  (100 g  22,17) • 10 ks

Proteinová tyčinka
Arašídový krém a sůl / 
Arašídový krém a vanilka 
• 45 g  (100 g  55,33)

Kapsičky pro kočky
v želé / v omáčce 

•  40 × 85 g  (100 g  16,17)
40×
85 g

549,90super cena

14,90super cena

Gemerka
Botanica 
•  1,5 l  

(1 l  9,93)
• různé druhy

Hradecký 
Votrok 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 
3 Kč

9,90
super cena

Birell
Ochucený
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
• plech 
•  různé 

druhy

18,90super cena

Plněný kokos 1/2 
pro ptáčky

• 8 ks

Ptačí směsi
•  5 kg  (100 g  3,40) • různé druhy

199,90super cena

169,90super cena

Baterie Plus Alkaline
•  24 ks •  LR6 (AA) •  LR03 (AAA)

24 ks

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90super cena

99,90super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  85,38)

GP 
Baterie alkalické
AA / AAA
•  10 ks  89,90
• 4 ks  34,90,,

34,90
cena od

super cena

Berggold 
Ovocné želé v cukru 
• 250 g  (100 g  11,96)

29,90super cena

Jemča
Ovocné čaje
•  20 × 2 g  (100 g  74,75)
•  Horké jablko / Horká malina / Horká švestka

29,90super cena

Polska Roza
Rakytník / Kurkuma
• 0,5 l  (1 l  299,80) 
• 100%
•  prémiové, 

přímo 
lisované 
šťávy

149,90super cena

Celpo 
Chlebíčky
Pohankové / Špaldové / Hrachové
•  80/100 g  (100 g  31,13/24,90)

24,90super cena

Dupetky
Sůl / 
Sezam
•  180 g  

(100 g  20,50)

36,90super cena

Datle bez pecky
• 400 g  (100 g  17,48)

69,90super cena

Kapsičky 
pro kočky 

v želé / v omáčce
• 24 × 85 g  (100 g  10,78)

219,90super cena

Maggi
Asia / Fusian
• různé druhy a gramáže rrůzné druhy ay grg amážerůzné druhy a gramáže

39,90super cena

59,90super cena

My Smile 
Džemy 
•  860 g  (100 g  6,97)
•  různé druhy

Barbie 
Svítící kabelka s cukrovinkou 
• 31 g  (100 g  322,26)

99,90super cena

44,90super cena

Mandle pražené
Solené / Uzené

Kešu pražené 
Solené
•  150 g  

(100 g  
29,93)

159,90super cena

99,90super cena

Krówka
Mléčné 
karamely
Mléčné
• 1 kg

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

699,90super cena

XOX
Arašídy
Solené / 
Nesolené
• 1000 g 

129,90super cena

24,90super cena

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 9. října
do neděle 15. října

Cheb, Americká 2370 P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); 

Železný Brod, Nám. 3. května 738 P ; Jilemnice, Československých legií 1249 P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658  (7 – 21 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 P

NORMA41_s4-5.indd   5 25.09.2023   13:00



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Zlatopramen 
11
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
 •   PET

39,90
 super cena

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

15,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

15,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
 •  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  plech

18,90
 super cena

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
•  4 druhy

24,90
32,90

levnější o 24 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Písecká dršťková 
polévka
• 500 g  (100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

29,90
38,90

levnější o 23 %
Štýrská 
klobása

•  300 g  
(100 g  
18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %
Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
Quattro Formaggi /
Prosciutto
•  340 g  (100 g  23,50)

79,90
 super cena

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
35,90

levnější o 17 %

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
• 31%

0 g  (100 g  14,95)0 g  (100 g  14,95)
%%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g •  krájený

24,90
31,90

levnější o 22 %
Varmuža
Šunkový závitek
• 200 g  (100 g  14,95)
• různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %

Orion
Deli / Milena
• 35/32 g  (100 g  36,86/40,31)

12,90
 super cena

Kinder 
Maxi
• 21 g  (100 g  47,14)

 9,90
11,90

levnější o 17 %

BonaVita
Cinnamon Magic
•   250 g  

(100 g  
9,96)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Jerky  
Sušené maso
•  25 g  (100 g  199,60) •  různé druhy

Donut
Berry white
•  71 g  (100 g  25,21)
• s jahodovou náplní a bílou čokoládou

49,90
59,90

levnější o 17 %
Luna  
Pleťový krém
•  300 ml  (1 l  149,67) •  různé druhy

44,90
49,90

levnější o 10 %

České buchtičky s náplní
Tvaroh / Povidla / Mák
•  360 g  (100 g  11,08)

Toptil
Aviváž
•  1 l
• 33 dávek
•  různé 

druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

Varta
Longlife extra
•  alkalické baterie •  4 ks v balení
•  AA 

nebo 
AAA

49,90
69,90

levnější o 29 %

19,90
29,90

levnější o 33 %

Clear 
Body
Tekuté 
mýdlo
•  1 l
•  různé 

druhy

Monster
Energy 
drink
•  0,5 l  

(1 l  59,80)
•  různé druhy

29,90
 super cena

g gg g

39,90
 super cena

42,90 17,90
 super cena

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%% %%%%%%%%29%%29%%%%%%%33%%%33%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 9. října
do neděle 15. října

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; 
Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 P ; Litvínov, 9. května 2043 P ; Žatec, Husova 2908; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro tuto prodejnu: Praha – Větrník. Na této prodejně není pec na dopékání.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA41_s6.indd   1 25.09.2023   11:11



Amore Mio
Pralinky
165 g  (100 g  24,18)

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
3.

 1
0.

39,90
49,90

levnější o20%

Pilsner Urquell
Světlý ležák
6 × 0,5 l  (1 l  64,00), multipack, plech

192,–
super cena

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  37,80),
plech

18,90
super cena

Lipton
Ice Tea
1,5 l  (1 l  19,93),
ledový čaj zelený

29,90
34,90

levnější o14%

Kinder  
Joy
20 g  (100 g  149,50)

Jihlavanka   
Standard
1 kg

Rama
Máslová příchuť
225 g  (100 g  22,18),
100% přírodní složení

49,90
67,90

levnější o27%

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
0,75 l  
(1 l  106,53),
polosladká bílá 
jakostní vína 
původem z ČR

79,90
super cena

ALPA
Francovka
160 ml  
(1 l  249,38),
lihový bylinný 
roztok

DrWitt
RELAX
0,75 l  
(1 l  23,87),
PET

Polévka
různé druhy a gramáže

24,90
32,90

levnější o24%

17,90
24,90

levnější o28%

39,90
49,90

levnější o20%

89,90
super cena

Chryzantéma 
malokvětá
různá barevná 
provedení,
výška 
cca 25 cm,
Ø květináče 
19 cm

venkovní rostlina

3 barvy 
v jednom 
květináči

Staropramen
12
0,5 l  
(1 l  35,80),
plech

17,90
super cena

Lišácké 
jablko
0,5 l  
(1 l  39,80),
cider

Kapsičky pro kočky 
Premium Gourmet

8 × 100 g  (100 g  8,74),
různé 
druhy

8×
100 g

69,90
79,90

levnější o13%

159,90
super cena

Vepřové kostky na guláš
600 g  (100 g  18,32)

Ilustrační foto

109,90super cena

29,90
39,90

levnější o25%

19,90
25,90

levnější o23%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 12. října
do neděle 15. října

VVeVe řpřové kostky na gulášVVVeVe řpřové kostky na guláš + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 P ; Březnice, Rožmitálská 152; Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 P ; Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Stará Boleslav, 
Mělnická 31 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127; Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40  (7 – 21 hod.) P

NORMA41_s7.indd   7 25.09.2023   12:46



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Džem extra
Borůvka / Fíky / Ostružina

450 g  
(100 g  9,98)

Směs ořechů
a sušeného ovoce

300/500 g  (100 g  33,30/19,98)

Karamelové vafl e
400 g  (100 g  17,48)

69,90
89,90

levnější o22%

9900089 909 9900

29,90
39,90

levnější o25%49,90
59,90

levnější o17%169,90
239,90

levnější o29%

  Švýcarské bylinné 
bonbóny

200 g  (100 g  14,95), různé druhy

990009 9099900

Graf Artos
Ovocné 
perlivé víno
0,75 l  (1 l  66,53),
různé druhy

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  242,71),
35 % alkoholu

39 909 9090909090900

99,90
119,90

levnější o17% 44,90
49,90

levnější o10% 29,90
39,90

levnější o25%

9 909 909090 9900049 909 99900 9900039 909 99900

990009 909 99900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

11,90
14,90

levnější o20%

990004 904 99900

Mléčná rýže
200 g  (100 g  5,95), 
různé druhy

Švarcvaldská 
šunka

100 g, špičková kvalita

Truhla na sezení 
s úložným prostorem cca 78 × 38 × 38 cm
• odnímatelný polstrovaný sedák • max. zatížení do cca 110 kg
Záruka 3 roky

extra velký 
úložný prostor

tmavě šedá

světle šedá

Koupelnová předložka s digitálním potiskem, různé druhy
• cca 50 × 55, cca 50 × 80 cm nebo Ø cca 70 cm
• s neklouzavou spodní stranou
• 100% polyester
55 × 50 cm  169,90
50 × 80 cm nebo Ø 70 cm  269,90

mušle ve vodě

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

99,90*
cena za provedení

 profesionální 
autospreje, 750 ml

(1 l = 133,20)

599,90*
cena za provedení

169,90*
cena za provedení od

Pánský nátělník,
sada 3 ks

• měkký materiál single jersey
• velikosti M/5 – XXL/8

Retro boxerky,
sada 3 ks
• měkký materiál single jersey
• velikosti M/5 – XXL/8

bílá nebo 
černá
sada 3 ks

249,90*
cena za sadu

(příklady modelů)

cena za provedení o

hvězdice/mušle 
ve vodě

vysoce kvalitní 
digitální potisk

květina na kameni

srdce na pláži

orchidej na kameni

8

V nabídce také:  
Řezný olej,
Sprej na elektrické kontakty,
Neutralizátor pachů,
Sprej na řetězy a lana,
Antikorozní ochrana dutin ve spreji

Bílá 
vazelína 
ve spreji

Sprej na 
odmaštění 

brzd

Pěna ve 
spreji na 
čalounění

ICE – 
uvolňovač 

šroubů 
s mrazícím 

efektem 

Zinkový 
sprej 
světlý

Multi-
funkční 

olej

Grafi -
tová 

vazelína

Čistič 
skel ve 
spreji

Sprej na 
ochranu 
plastů

Sprej na 
ochranu 

podvozku

Univerzál-
ní lehký 

silikonový 
olej

Kokpit sprej 
na palubní 

desku s vůní 
jablka nebo 

citrusu

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
U NÁS ZAČÍNÁ JIŽ VE ČTVRTEK

od čtvrtka 12. října
do neděle 15. října

NORMA41_s8.indd   8 25.09.2023   15:36




